Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

Четвертого   созыва

РЕШЕНИЕ
01.04.2021 г. № 1
д.Затеиха

Об избрании Главы Затеихинского  сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области
В соответствии с пунктами 1 и 5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31  Устава Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, на основании протокола  заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области  от 17.03.2021 № 3

Совет Затеихинского сельского поселения  решил:
1. Избрать Главой Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области  Таничева Николая Константиновича сроком на четыре года, но не более срока полномочий Совета Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области четвертого созыва.
2. Глава Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области Таничев Николай Константинович вступает в должность в день избрания 01 апреля 2021 года.
3. В соответствии с частью3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в день вступления в должность вновь избранного главы Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района  Ивановской области прекратить полномочия  предыдущего главы Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Затеихинского
сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

      Т.А.Рунова

Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                                         Н.К.Таничев